
Klasse Name Vorname E-Mail Funktion

Kiga 1 Redzic Merisa merisa_pidro@hotmail.com

Kiga 1 Peterhans Sarina sarinapeterhans@outlook.com Kassierin

Kiga 2 Wüst Andreas andreas.wuest@hotmail.com

Kiga 2

Kiga 3 Righetti Nadia svennadia83@gmail.com

Kiga 3 Yildiz Üzeyir yildiz.uezeyir@sunrise.ch

Kiga 4 Zulauf Tamara zulauf.tamara@gmail.com

Kiga 4 Merker Naemi naemi.merker@gmx.ch Co-Präsidium

1a Breunig Jeanine j.breunig@kanzlei-b9.ch

1a Wyttenbach Marco marco.wyttenbach@bluewin.ch

1b Wüst Andreas andreas.wuest@hotmail.com

1b Scarano Antonio antonio.scarano@hotmail.com Co-Präsidium

2a Rütschlin Nela 1108rutschlin@gmail.com

2a Merker Naemi naemi.merker@gmx.ch

2b Haueter Pia pia.haueter@gmx.ch

2b Niggemeier Jacqueline jacqueline@niggemeier.ch

3a Wyttenbach Marco marco.wyttenbach@bluewin.ch

3a Polin Jeannette jeannette.polin@hotmail.com

3b Perlini Carmen carmen@perlini.ch Aktuarin

3b Schaffner Agnieszka agnieszka.schaffner@schulen-aargau.ch

4a Merker Naemi naemi.merker@gmx.ch

4a Gisler Birgit birgit.gisler@yahoo.de

4b Hiltpold Simona simona.hiltpold@gmx.ch

4b Haueter Pia pia.haueter@gmx.ch

5/6a Polin Jeannette jeannette.polin@hotmail.com

5/6b Merker Naemi naemi.merker@gmx.ch

5/6c Schaffner Agnieszka agnieszka.schaffner@schulen-aargau.ch

5/6d Niggemeier Jacqueline jacqueline@niggemeier.ch

1. und 2. Klassen

3. und 4. Klassen

5. und 6. Klassen

Klassenvertreter                                                                                                               ElternForum 2024/25 

Kindergarten
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